
1/41/2

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE  
„ODMĚNA PRO DĚTI“ 
Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek marketingové 
akce s názvem „Odměna pro děti“ (dále jen „Akce“). 

Pořadatel a organizátor Akce
Pořadatelem a organizátorem Akce je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem  
Radlická 333/150, PSČ 150 57, Praha 5, IČO: 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 (dále jen „ČSOB“ nebo „Pořadatel“). Akce se 
týká obchodní značky ČSOB a obchodní značky Poštovní spořitelna. Poštovní spořitelna (dále jen 
„PS“) je obchodní značka Československé obchodní banky, a. s..

Akční období
Akce probíhá v období od 1. 3. 2023 do 30. 04. 2023 (dále jen „Akční období“).

Komu je Akce určena
Akce se mohou zúčastnit všechny nezletilé fyzické osoby ve věku od 8 let do dovršení 18 let, 
které v posledních 12 měsících zpětně ke dni spuštění Akce nebyly majiteli žádného platebního 
účtu ČSOB vedeného v CZK pod obchodní značkou ČSOB nebo PS (dále jen „Účet“) nebo v 
Akčním období neukončily žádnou smlouvu o vedení Účtu (dále jen „Nezletilý“), zastoupené jejich 
zákonnými zástupci/opatrovníky (dále jen „Zástupce“).

Účastník Akce
Účastníkem Akce se stane Nezletilý, kterému jeho Zástupce v Akčním období založí on-line přes 
aplikaci ČSOB Smart, webové stránky www.csob.cz nebo telefonicky přes klientské centrum nový 
účet s platební kartou, a to ČSOB Plus Konto (dále jen „Nový účet“), (dále „Účastník Akce“).

Odměna, podmínky pro její přiznání a předání odměny 
Odměnou v této Akci je finanční částka ve výši 500,- Kč (dále jen Odměna). 
Odměnu získá Účastník Akce, který zaplatí platební kartou k Novému účtu (dále jen „Karta“)  
v obchodě nebo na internetu a platba bude zaúčtována do 30 dnů od otevření Nového účtu  
(dále jen „Platba“).
Odměna bude Účastníkovi Akce připsána na Nový účet nejpozději do 60 dnů od splnění 
podmínky pro přiznání Odměny. 
Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů 
Účastník Akce/ Zástupce berou na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních 
údajů (EU) 2016/679 (dále „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,  
v platném znění pro účely Akce, za účelem vyhodnocení Akce a předání Odměny, bude Pořadatel 
zpracovávat osobní údaje Zástupce/Účastníka Akce, a to jméno, příjmení, číslo Nového účtu, 
číslo Karty a datum Platby. Osobní údaje budou pro shora uvedené účely zpracovávány po dobu 
nezbytnou pro poukázání Odměny, tedy nejpozději do konce července 2023.

Informace ČSOB o zpracování osobních údajů, které obsahují zejména práva vztahující se  
ke zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na www.csob.cz/
osobni-udaje.

PRAVIDLA MARKETINGOVÉ SOUTĚŽE  
„ZELENÁ OBEC ROKU“ 
Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek marketingové 
soutěže „ZELENÁ OBEC ROKU“ (dále jen „Soutěž“). 

Pořadatel, organizátor a partner Soutěže
Pořadatelem o organizátorem Soutěže je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem 
Radlická 333/150, PSČ 150 57, Praha 5, IČ: 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 a (dále jen „ČSOB“ nebo „Pořadatel“).
Partnerem Soutěže je společnost:
Economia a.s. – Hospodářské noviny, se sídlem Pernerova 673/47, PSČ 186 00, Praha 8,  
IČ: 28191226, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze  
pod spisovou značkou B 12746, (dále jen „Partner“).

Doba trvání Soutěže
Soutěž probíhá v období od 22. 3. 2023 00:00 hod SELČ do 15. 6. 2023 23:59 hod SEČ (dále jen 
„Doba trvání Soutěže“).

Účastník Soutěže
Účastníkem Soutěže se stane obec, která splní všechny uvedené podmínky:

 y Od 22. 3. do 9. 5. 2023 podá řádně vyplněnou přihlášku do Soutěže se všemi níže uvedenými 
náležitostmi (dále jen „Přihláška“), a to prostřednictvím formuláře na speciální webové stránce 
https://www.csob.cz/portal/zelena-obec-roku 

 y Náležitosti Přihlášky: 
- název přihlašované obce, okres, kraj a web 
- předkládající včetně kontaktní údajů (jméno, příjmení, funkce, telefon, e-mail) 
- kontaktní osoba pro komunikaci (jméno, příjmení, funkce, telefon, e-mail) 
- zodpovědět 9 otázek, které jsou zároveň kritérii pro hodnocení 

(dále jen „Účastník Soutěže“ nebo „Obec“).

Kritéria pro hodnocení Přihlášek 
Není nutné splnit všechna kritéria (Informace pro odbornou porotu). 
1) Vize a dlouhodobá koncepce – Jaká je vize a dlouhodobá koncepce udržitelného fungování 

Obce?
2) Zmírnění dopadu na změnu klimatu – Jak se Obec přizpůsobuje změně klimatu a přispívá  

ke zmírnění jejich dopadů? 
3) Snížení uhlíkové stopy – Jakými způsoby Obec snižuje uhlíkovou stopu, podíl fosilních paliv  

a využívá obnovitelné zdroje energie?
4) Investice a ekonomické dopady – Jaké jsou ekonomické dopady v souvislosti s investicí, 

provozem a realizovanými úsporami při přijímání opatření na ochranu klimatu a životního 
prostředí?

5) Referenční projekty – Vyberte a popište maximálně 3 projekty, které vaše Obec realizovala  
v souvislosti s udržitelným konceptem rozvoje Obce. Zhodnoťte jejich dopady na klima, občany 
a ekonomiku Obce.

6) Inovační hodnota – Jakou inovační hodnotu přináší vaše Obec? Popište, s jakými inovačními 
prvky, použitými technologiemi a postupy přicházíte v souvislosti s udržitelným fungováním 
Obce.

https://www.csob.cz/portal/zelena-obec-roku


2/41/2

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE  
„ODMĚNA PRO DĚTI“ 
Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek marketingové 
akce s názvem „Odměna pro děti“ (dále jen „Akce“). 

Pořadatel a organizátor Akce
Pořadatelem a organizátorem Akce je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem  
Radlická 333/150, PSČ 150 57, Praha 5, IČO: 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 (dále jen „ČSOB“ nebo „Pořadatel“). Akce se 
týká obchodní značky ČSOB a obchodní značky Poštovní spořitelna. Poštovní spořitelna (dále jen 
„PS“) je obchodní značka Československé obchodní banky, a. s..

Akční období
Akce probíhá v období od 1. 3. 2023 do 30. 04. 2023 (dále jen „Akční období“).

Komu je Akce určena
Akce se mohou zúčastnit všechny nezletilé fyzické osoby ve věku od 8 let do dovršení 18 let, 
které v posledních 12 měsících zpětně ke dni spuštění Akce nebyly majiteli žádného platebního 
účtu ČSOB vedeného v CZK pod obchodní značkou ČSOB nebo PS (dále jen „Účet“) nebo v 
Akčním období neukončily žádnou smlouvu o vedení Účtu (dále jen „Nezletilý“), zastoupené jejich 
zákonnými zástupci/opatrovníky (dále jen „Zástupce“).

Účastník Akce
Účastníkem Akce se stane Nezletilý, kterému jeho Zástupce v Akčním období založí on-line přes 
aplikaci ČSOB Smart, webové stránky www.csob.cz nebo telefonicky přes klientské centrum nový 
účet s platební kartou, a to ČSOB Plus Konto (dále jen „Nový účet“), (dále „Účastník Akce“).

Odměna, podmínky pro její přiznání a předání odměny 
Odměnou v této Akci je finanční částka ve výši 500,- Kč (dále jen Odměna). 
Odměnu získá Účastník Akce, který zaplatí platební kartou k Novému účtu (dále jen „Karta“)  
v obchodě nebo na internetu a platba bude zaúčtována do 30 dnů od otevření Nového účtu  
(dále jen „Platba“).
Odměna bude Účastníkovi Akce připsána na Nový účet nejpozději do 60 dnů od splnění 
podmínky pro přiznání Odměny. 
Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů 
Účastník Akce/ Zástupce berou na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních 
údajů (EU) 2016/679 (dále „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,  
v platném znění pro účely Akce, za účelem vyhodnocení Akce a předání Odměny, bude Pořadatel 
zpracovávat osobní údaje Zástupce/Účastníka Akce, a to jméno, příjmení, číslo Nového účtu, 
číslo Karty a datum Platby. Osobní údaje budou pro shora uvedené účely zpracovávány po dobu 
nezbytnou pro poukázání Odměny, tedy nejpozději do konce července 2023.

Informace ČSOB o zpracování osobních údajů, které obsahují zejména práva vztahující se  
ke zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na www.csob.cz/
osobni-udaje.

7) Biodiverzita a ekosystémy – Jakým způsobem podporujete a ochraňujete biodiverzitu  
a ekosystémy?

8) Zapojení občanů – Jakým způsobem zapojuje a komunikuje Obec s občanem v oblasti životního 
prostředí? Jak probíhá prevence, osvěta, výchova a vzdělávání občanů?

9) Fotografie – Svou Přihlášku Účastník Soutěže doplní vhodnými fotografiemi své Obce.

 
Kategorie Soutěže
1. Hlavní kategorie:
 a) Zelená Obec roku s počtem obyvatel nad 1 000
 b) Zelená Obec roku s počtem obyvatel do 1 000

2. Vedlejší kategorie
 a) Sociální počin roku (bez rozlišení velikosti obce)

Výhry v Soutěži 
1. Hlavní kategorie: 
 a) Zelená Obec roku s počtem obyvatel nad 1 000
  1. místo – 300.000 Kč finanční dar/dotace na udržitelný projekt nebo projekt  
  vedoucí k rozvoji Obce+poukaz na poradenský mandát od ČSOB Advisory  
  nebo EU centra
  2. místo – 200.000 Kč finanční dar/dotace na udržitelný projekt nebo projekt  
  vedoucí k rozvoji Obce+poukaz na poradenský mandát od ČSOB Advisory  
  nebo EU centra
  3. místo – 100.000 Kč finanční dar/dotace na udržitelný projekt nebo projekt  
  vedoucí k rozvoji Obce+poukaz na poradenský mandát od ČSOB Advisory  
  nebo EU centra
 b) Zelená Obec roku s počtem obyvatel do 1 000
  1. místo – 300.000 Kč finanční dar/dotace na udržitelný projekt nebo projekt  
  vedoucí k rozvoji Obce+poukaz na poradenský mandát od ČSOB Advisory  
  nebo EU centra
  2. místo – 200.000 Kč finanční dar/dotace na udržitelný projekt nebo projekt  
  vedoucí k rozvoji Obce+poukaz na poradenský mandát od ČSOB Advisory  
  nebo EU centra
  3. místo – 100.000 Kč finanční dar/dotace na udržitelný projekt nebo projekt  
  vedoucí k rozvoji Obce+poukaz na poradenský mandát od ČSOB Advisory  
  nebo EU centra
2. Vedlejší kategorie: 
 a) Sociální počin roku
  1. místo – 100.000 Kč finanční dar/dotace na udržitelný projekt nebo projekt  
  vedoucí k rozvoji Obce+ poukaz na poradenský mandát od ČSOB Advisory  
  nebo EU centra
(výhry v Hlavních kategoriích a ve Vedlejší kategorii společně dále jen „Výhra“)

 
 
 
 



3/41/2

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE  
„ODMĚNA PRO DĚTI“ 
Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek marketingové 
akce s názvem „Odměna pro děti“ (dále jen „Akce“). 

Pořadatel a organizátor Akce
Pořadatelem a organizátorem Akce je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem  
Radlická 333/150, PSČ 150 57, Praha 5, IČO: 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 (dále jen „ČSOB“ nebo „Pořadatel“). Akce se 
týká obchodní značky ČSOB a obchodní značky Poštovní spořitelna. Poštovní spořitelna (dále jen 
„PS“) je obchodní značka Československé obchodní banky, a. s..

Akční období
Akce probíhá v období od 1. 3. 2023 do 30. 04. 2023 (dále jen „Akční období“).

Komu je Akce určena
Akce se mohou zúčastnit všechny nezletilé fyzické osoby ve věku od 8 let do dovršení 18 let, 
které v posledních 12 měsících zpětně ke dni spuštění Akce nebyly majiteli žádného platebního 
účtu ČSOB vedeného v CZK pod obchodní značkou ČSOB nebo PS (dále jen „Účet“) nebo v 
Akčním období neukončily žádnou smlouvu o vedení Účtu (dále jen „Nezletilý“), zastoupené jejich 
zákonnými zástupci/opatrovníky (dále jen „Zástupce“).

Účastník Akce
Účastníkem Akce se stane Nezletilý, kterému jeho Zástupce v Akčním období založí on-line přes 
aplikaci ČSOB Smart, webové stránky www.csob.cz nebo telefonicky přes klientské centrum nový 
účet s platební kartou, a to ČSOB Plus Konto (dále jen „Nový účet“), (dále „Účastník Akce“).

Odměna, podmínky pro její přiznání a předání odměny 
Odměnou v této Akci je finanční částka ve výši 500,- Kč (dále jen Odměna). 
Odměnu získá Účastník Akce, který zaplatí platební kartou k Novému účtu (dále jen „Karta“)  
v obchodě nebo na internetu a platba bude zaúčtována do 30 dnů od otevření Nového účtu  
(dále jen „Platba“).
Odměna bude Účastníkovi Akce připsána na Nový účet nejpozději do 60 dnů od splnění 
podmínky pro přiznání Odměny. 
Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů 
Účastník Akce/ Zástupce berou na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních 
údajů (EU) 2016/679 (dále „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,  
v platném znění pro účely Akce, za účelem vyhodnocení Akce a předání Odměny, bude Pořadatel 
zpracovávat osobní údaje Zástupce/Účastníka Akce, a to jméno, příjmení, číslo Nového účtu, 
číslo Karty a datum Platby. Osobní údaje budou pro shora uvedené účely zpracovávány po dobu 
nezbytnou pro poukázání Odměny, tedy nejpozději do konce července 2023.

Informace ČSOB o zpracování osobních údajů, které obsahují zejména práva vztahující se  
ke zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na www.csob.cz/
osobni-udaje.

Určení výherců v Soutěži
Výherci ve všech kategoriích Soutěže budou určeni v období od 15. do 19.5.2023 odbornou 
porotou složenou z odborníků nejen na problematiku měst a obcí, ale také na celorepublikový 
přesah.

Složení odborné poroty: 
Petr Hladík, ministr životního prostředí ČR
Martin Bursík, předseda představenstva Evropské federace obnovitelných zdrojů
Radka Vladyková, výkonná ředitelka Svazu měst a obcí ČR
Milan Kazda, dlouholetý starosta středočeské obce Kněžice
Jaroslav Mašek, šéfredaktor Hospodářských novin
Libor Musil, zakladatel rodinné stavební firmy Liko-s
Ján Lučan, člen představenstva ČSOB zodpovědný za oblast Vztahového bankovnictví
Eva Jiřičná, česká architektka a designérka, aktivní v Londýně a Praze

Postup při určení výherců:
V Hlavních kategoriích odborná porota vybere 12 nejinspirativnějších Přihlášek. Následně každý 
člen poroty vyhodnotí a oboduje (1 až 12) jednotlivé Přihlášky. Bodová hodnocení členů poroty se 
sečtou a Účastníci Soutěže s nejvíce body obsadí první, druhé a třetí místo.
Ve Vedlejší kategorii odborná porota vybere 3 nejinspirativnější Přihlášky. Následně každý člen 
poroty vyhodnotí a oboduje (1 až 3) jednotlivé Přihlášky. Bodová hodnocení členů poroty  
se sečtou a Účastník Soutěže s nejvíce body obsadí první místo.
(Účastníci Soutěže určení jako výherci společně dále jen „Výherce“)

Předání Výher Výhercům
Výherci budou slavnostně vyhlášeni na Slavnostním vyhlášení Soutěže dne 15. 6. 2023 
(dále jen „Vyhlášení“).
Výhry budou Výhercům předány takto:

 y Část Výhry - finanční dar/dotace na udržitelný projekt nebo projekt vedoucí k rozvoji  
Obce bude připsána na účet Výherce, a to ve lhůtě do 30.8.2023 ode dne Vyhlášení,  
kde Výherce obdrží „voucher“ na Výhru.

 y Část Výhry - poukaz na poradenský mandát od ČSOB Advisory nebo EU centra bude předána 
osobně na Vyhlášení.

Informace Účastníka Soutěže o zpracování osobních údajů
Předkládající osoba a kontaktní osoba jako zástupci Účastníka Soutěže (dále jen „Zástupce“) 
berou na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních údajů (EU), 2016/679  
(dále „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění,  
pro účely Soutěže, informování Zástupce o získání a předání Výhry, bude Pořadatel zpracovávat 
osobní údaje Zástupce, a to jméno, příjmení, telefonní číslo a e-mailovou adresu. Více informací 
o zpracování osobních údajů Pořadatelem, které obsahují zejména práva vztahující se ke 
zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na www.csob.cz/osobni- 
udaje 
Zástupce Výherce bere na vědomí, že z Vyhlášení a předávání Výhry bude pořízeno foto  
či videozáznam, a uděluje tak Pořadateli bezplatný, místně a časově neomezený souhlas  
s jeho pořízením a uveřejněním spolu s identifikačními údaji Výherce a se jménem a příjmením 
jeho Zástupce za účelem přiměřené propagace Pořadatele a jeho činnosti podnikání. 
 

http://www.csob.cz/osobni- udaje
http://www.csob.cz/osobni- udaje


4/41/2

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE  
„ODMĚNA PRO DĚTI“ 
Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek marketingové 
akce s názvem „Odměna pro děti“ (dále jen „Akce“). 

Pořadatel a organizátor Akce
Pořadatelem a organizátorem Akce je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem  
Radlická 333/150, PSČ 150 57, Praha 5, IČO: 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 (dále jen „ČSOB“ nebo „Pořadatel“). Akce se 
týká obchodní značky ČSOB a obchodní značky Poštovní spořitelna. Poštovní spořitelna (dále jen 
„PS“) je obchodní značka Československé obchodní banky, a. s..

Akční období
Akce probíhá v období od 1. 3. 2023 do 30. 04. 2023 (dále jen „Akční období“).

Komu je Akce určena
Akce se mohou zúčastnit všechny nezletilé fyzické osoby ve věku od 8 let do dovršení 18 let, 
které v posledních 12 měsících zpětně ke dni spuštění Akce nebyly majiteli žádného platebního 
účtu ČSOB vedeného v CZK pod obchodní značkou ČSOB nebo PS (dále jen „Účet“) nebo v 
Akčním období neukončily žádnou smlouvu o vedení Účtu (dále jen „Nezletilý“), zastoupené jejich 
zákonnými zástupci/opatrovníky (dále jen „Zástupce“).

Účastník Akce
Účastníkem Akce se stane Nezletilý, kterému jeho Zástupce v Akčním období založí on-line přes 
aplikaci ČSOB Smart, webové stránky www.csob.cz nebo telefonicky přes klientské centrum nový 
účet s platební kartou, a to ČSOB Plus Konto (dále jen „Nový účet“), (dále „Účastník Akce“).

Odměna, podmínky pro její přiznání a předání odměny 
Odměnou v této Akci je finanční částka ve výši 500,- Kč (dále jen Odměna). 
Odměnu získá Účastník Akce, který zaplatí platební kartou k Novému účtu (dále jen „Karta“)  
v obchodě nebo na internetu a platba bude zaúčtována do 30 dnů od otevření Nového účtu  
(dále jen „Platba“).
Odměna bude Účastníkovi Akce připsána na Nový účet nejpozději do 60 dnů od splnění 
podmínky pro přiznání Odměny. 
Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů 
Účastník Akce/ Zástupce berou na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních 
údajů (EU) 2016/679 (dále „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,  
v platném znění pro účely Akce, za účelem vyhodnocení Akce a předání Odměny, bude Pořadatel 
zpracovávat osobní údaje Zástupce/Účastníka Akce, a to jméno, příjmení, číslo Nového účtu, 
číslo Karty a datum Platby. Osobní údaje budou pro shora uvedené účely zpracovávány po dobu 
nezbytnou pro poukázání Odměny, tedy nejpozději do konce července 2023.

Informace ČSOB o zpracování osobních údajů, které obsahují zejména práva vztahující se  
ke zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na www.csob.cz/
osobni-udaje.

Závěrečná ustanovení
Výhru nelze vyplatit alternativně v hotovosti, vyměňovat za jiné peněžité či nepeněžité plnění  
a ani měnit za odměnu, výhru či bonusy z jiných akcí.
Účastníkovi Soutěže nevzniká účastí v Soutěži právní nárok na Výhru, Výhru nelze vymáhat 
soudní cestou.
Jako příjemce Výhry je Výherce zcela odpovědný za své případné daňové povinnosti vyplývající  
z daňových předpisů ČR, které jsou spojené s přijetím Výhry.
Pořadatel neodpovídá za případné vady a škody vzniklé v souvislosti s realizací a užíváním Výhry. 
Pořadatel neodpovídá za ztráty nebo škody způsobené během přepravy Výher či zpráv dle těchto 
Pravidel. 
Pořadatel má právo kdykoliv změnit podmínky této Akce, a to i v době jejího průběhu, změnit 
dobu jejího trvání, tj. zejména Akci v jejím průběhu přerušit, prodloužit nebo předčasně ukončit.  
O jakýchkoli reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností Pořadatel.

V případě, že v rámci Soutěže bude zjištěno jednání Účastníka Soutěže/Zástupce, které bude 
v rozporu s těmito Pravidly nebo v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Soutěže 
nebo bude zjištěno jiné spekulativní jednání nebo jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit 
dobré jméno Pořadatele/Partnera, vyhrazuje si Pořadatel právo jednotlivé případy posoudit a 
rozhodnout o případných sankcích, čímž se rozumí ztráta takto získané Výhry nebo možnost 
vyloučení Účastníka Soutěže ze Soutěže bez jakékoliv náhrady.
Pravidla jsou přístupná na internetových stránkách https://www.csob.cz/portal/zelena-obec-
roku a každý Účastník Soutěže s nimi svou účastí v Soutěži vyslovuje svůj bezvýhradný souhlas.
Jakákoliv případná změna Pravidel bude zveřejněna na uvedených internetových stránkách, 
přičemž platí, že změna bude účinná od okamžiku zveřejnění.
V Praze dne 22. 3. 2023

https://www.csob.cz/portal/zelena-obec-roku
https://www.csob.cz/portal/zelena-obec-roku

